
Id: JWSXL­YJVHN­HFOTW­ZCESN­HVSOQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 65/XII/2011
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Miasta 
Gostynina 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Gostynina Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmiany  opisu  granic  stałych  obwodów  głosowania  utworzonych  na  terenie Gminy Miasta 
Gostynina uchwałą Nr 228/XLII/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 czerwca 2006 r. zmienioną uchwałą Nr 
72/XI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 września 2007 r. oraz uchwałą Nr 184/XXX/09 Rady Miejskiej 
w Gostyninie z dnia 17 marca 2009 r. i uchwałą Nr 249/XLV/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 
2010 r., poprzez zmianę w obwodzie głosowania Nr 1 nazwy ulicy "Bagnista" na nazwę ulicy "Termalna". 

§ 2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jolanta Syska­Szymczak



Id: JWSXL­YJVHN­HFOTW­ZCESN­HVSOQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 65/XII/2011

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Wykaz obwodów głosowania 

Lp  Granice obwodu głosowania 
1  Bierzewicka,  Brzozowa,  Ignacego  Krasickiego,  Kościelna,  Kościuszkowców,  Kowalska,,  Krośniewicka,  Łąkowa,  Michała 

Jarmolińskiego,  Morenowa,  Ostatnia,  Przemysłowa,  Stanisława  Biernackiego,  Stanisława  Makulińskiego,  Leona  Rewekanta, 
Szkolna, Targowa, Termalna, Stanisława Treli, Zamkowa, Zazamcze, Ziejkowa, Zielona, 

2  Al. Ks. Jerzego Popiełuszki, Gen. Józefa Bema, Jana Pawła II, Płocka, Sportowa, 
3  Adama  Mickiewicza,  Andrzeja  Czapskiego,  Andrzeja  Małkowskiego,  Floriańska,  Gen.  Marii  Wittek,  Gliniana,  Honorowych 

Dawców Krwi, Hubalczyków,  Juliusza Słowackiego, Krótka, Ks.  Józefa Gerwatowskiego, Mazowiecka, Słoneczna, Solidarności, 
Spacerowa, Spokojna, Wacława Kujawy, Wiosenna, 

4  Kard. Stefana Wyszyńskiego, Nowa, Wojska Polskiego 
5  Armii Krajowej, Jana Kilińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa Ozdowskiego, Langenfeld, Legionów Polskich, Mikołaja Reja, 

Spółdzielcza, Stanisława Moniuszki, Zofii Nałkowskiej, 
6  3 Maja, Browarna, Ogrodowa, Romana Dmowskiego, Rynek, Stodólna, Tadeusza Kościuszki, Żabia, 
7  Cypriana Kamila Norwida, Działkowa, Dybanka,  Fryderyka Chopina, Gościnna, Górna,  Jasna, Kutnowska, Kwiatowa,  Parkowa, 

Polna, Sąsiedzka, Władysława Broniewskiego, Wrzosowa, Wspólna, Zacisze, Zakładowa, Ziemowita 
8  18  Stycznia,  Akacjowa,  Bolesława  Prusa,  Eugeniusza  Wilczkowskiego,  Henryka  Sienkiewicza,  Jana  Kochanowskiego,  Jana 

Marcinkowskiego,  Jaśminowa,  Kasztanowa,  Kazimierza  Jagiellończyka,  Klonowa,  Kolejowa,  Kolonia,  Kraśnica,  Krzysztofa 
Szydłowieckiego, Leśna, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mieczysława Święcickiego, Mikołaja Kopernika, Osada Drzewce, Piaskowa, 
Polskiego Czerwonego Krzyża, Sosnowa, Świerkowa, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Fabiszewskiego, Stefana Żeromskiego, 
Wesoła, Wierzbowa, Witolda Sadownika, Władysława Figielskiego, Żytnia, 

9  Zalesie 


